МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Аллероевская ОШ»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «1АЛАРОЙН-ЭВЛАН КОЬРТА ШКОЛА»

(МБЮУ «№1АЛАРОЙН-ЭВЛАН КШ»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 163-од

с. Аллерой

 О  создании бракеражной комиссии

                   В целях осуществления контроля организации питания воспитанников,

качества доставляемых продуктов и соблюдения  санитарно- гигиенических

требований  при приготовлении и раздаче пищи п р и к а з ы в а ю:

          1. Создать бракеражную комиссию (далее комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Алиева Медни Шитиевна,  директор  школы.

Члены комиссии:                     1.  Тимералиев Я.С. зам. директора по ВР.

                                                   2. Байсугурова А.а.., зам. директора по качеству

                                                   3.Бисултанова П.Х.,  социальный педагог

                                                   4. Магамедова Т.А.. повар.

           2. Членам комиссии координировать работу в соответствии с   положением

о бракеражной комиссии МБОУ «Аллероевская ОШ».

          3. Членам  комиссии:

3.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи;

3.2. Один раз в четверть составляется акт проверки работы пищеблока.

 3.3. Ежеквартально представлять директору  отчет о результатах

проведенной работы.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор  М.Ш.Алиева

		2024-04-02T13:43:52+0300
	Алиева Медни Шитиевна